
UCHWAŁA NR XXX/184/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.), § 3  Uchwały Nr XXXI/217/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 1793), 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się stypendia sportowe następującym uczniom:

- Julia Maskiewicz

- Weronika Ożga

- Katarzyna Ożga

- Karolina Podyma

2. Przyznaje się stypendia naukowe następującym uczniom:

- Paulina Szuber

§ 2. Stypendia określone w § 1 przyznaje się na okres 5 miesięcy, tj. od września 2016 r. do stycznia 2017 r.

§ 3. Wysokość stypendium dla każdej z osób wymienionych w § 1 wynosi 160,00 zł miesięcznie ( słownie: sto 
sześćdziesiąt złotych 00/100).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 6AE0B8FF-9BFE-478C-8226-8B1FB7BBAAD0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stypendia Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju - Uzasadnienie do stypendiów
Podczas posiedzenia Komisji ds. Społecznych rozpatrzono złożone wnioski o stypendia. Wpłynęło
6 aplikacji. Jeden wniosek nie był rozpatrywany z uwagi na §1.1 regulaminu przyznawania
stypendiów Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju mówiący o tym, że „Stypendia udzielane są uczniom
szkół podstawowych, gimnazjum i szkół średnich zamieszkałym na stałe na terenie Gminy Lądek-
Zdrój”. Komisja postanowiła zawnioskować o przyznanie stypendiów w wysokości 160 zł przez 5
miesięcy, zgodnie z regulaminem od września 2016 r. do końca stycznia 2017 r. następującym
osobom:

Stypendium naukowe:
Paulina Szuber, absolwentka lądeckiego LO, średnia ocen 5,35, absolwentka Studium Talent na
Politechnice Wrocławskiej (matematyka i fizyka).

Stypendia sportowe:
Julia Maskiewicz, uczennica Szkoły Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica, reprezentantka
kadry Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej Juniorek Młodszych, otrzymała powołanie do
reprezentacji Polski U15.

Weronika Ożga, uczennica SP nr 1 w Lądku-Zdroju, śr. ocen 5,8. Osiągnięcia w ostatnim półroczu
w zakresie tenisa stołowego m.in.: III miejsce Grand Prix Polski Młodziczek 2016, I miejsce
Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików 2016 – gra drużynowa dziewcząt, III miejsce
Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików 2016 gra podwójna, II miejsce Mistrzostwa Dolnego
Śląska gra drużynowa 2016.

Katarzyna Ożga, uczennica SP nr 1 w Lądku-Zdroju, osiągnięcia w ostatnim półroczu w zakresie
tenisa stołowego: I miejsce w III Wojewódzkim Turnieju Kwalifikacyjnym Żaczek, V miejsce w
Indywidualnych Mistrzostwach Dolnego Śląska Modziczek gra pojedyncza, V miejsce w
Mistrzostwach Polsko Żaczek i Żaków gra deblowa.

Karolina Podyma, uczennica SP w Trzebieszowicach, śr. ocen 5,16. Osiągnięcia w ostatnim
półroczu w zakresie tenisa stołowego m.in.: II miejsce w Wojewódzkim Turnieju Żaczek, II
miejsce w Mistrzostwach Powiatu Szkół Podstawowych, Najlepsza zawodniczka Finał Strefy
Wałbrzyskiej, II Finał Strefy Wałbrzyskiej, III miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Dolnego
Śląska.

Id: 6AE0B8FF-9BFE-478C-8226-8B1FB7BBAAD0. Podpisany Strona 1




